A ire volebat . In ære igitur animam suam effudit , quia prava voluntate eam retraxit , dicens : « Spera in Deo quoniam adhuc confitebor illi . » Hæc autem quæ dicta sunt , non ita sunt accipienda , quasi alteri aliter loquatur , sed ipsa anima seipsam hortatur , et in Dei servitio confortat . Apostrophe : « O salutare vulgus mei , et Deus meus ! » vide quia ad seipsam anima mea conturbata est , propterea ut eam consolers , memor ero tui , venientis « de terra Jordanis , et Hermonim a monte modico . » Hoc autem ad litteram . Spiritualiter sic intelligitur Jordanis descensio , vel humiliatio ; Hermon autem , anathema interpretatur . Memor est ergo Domini de terra Jordanis qui in levitate carnis , vel in corpore baptizato Domino servit . Qui vero diabolum anathematizat , vel a terra separatur , de terra Hermonim Domini recordatur . In monte autem modico erat Apostolus , quando dicebat : « Ego autem sum minimus apostolorum , qui non sum dignus vocari apostolus (*I Cor. xv.*) . »

« Abyssus abyssum invocat in voce cataractarum tuarum . » Ac si dicat : Tui quidem semper memor ero , pro quo abyssus abyssum invocat , id est , Novum Testamentum Vetus Testamentum tradit , quæ ob intelligentiæ profunditatem , utraque abyssus vocantur . Et hoc quidem in voce cataractarum tuarum . Namque cataractæ , fenestræ cæli esse dicuntur . Apostoli autem cæli sunt . Sunt ergo ora apostolorum cataractæ cæli . Per hos autem abyssus invocat abyssum , quia evangelicæ prædicationis a Veteri Testamento per apostolos confirmatur . Vel etiam abyssus abyssum invocat , quando penam et iudicium peccatoribus apostoli denuntiant . Utrumque enim diversis de causis abyssus dicitur . Quibus prædicantibus , « omnia excelsa tua et fluctus tui super me transierunt , » quia etiam invisibilia illius creatura mundi apostolorum prædicatione aperta sunt . De his autem fluctibus et alibi dicitur : « Fluminis impetus lætificat civitatem Dei (*Psal. lxxxvi.*) . » Transierunt ergo excelsa et fluctus Dei super Ecclesiam , quia et invisibilia vidit , et sancti Spiritus inundationem recepit .

« In die mandavit Dominus misericordiam suam , et nocte canticum ejus . » Quid est misericordia sua ? Christus . Quibus mandavit in die ? nobis quidem . Quibus autem in nocte ? Judæis . Judæi namque , nisi in nebula et caligine , nunquam apparuit (*Exod. iii , xiii , xix , xxiv.*) , significans quia carne sumpta ab eis cognoscendus non erat : nobis autem in die mandavit , qui in eum credimus , eum cognoscimus et veneramus . Unde dictum est : Vobis autem credentibus Filium , nomen meum timentibus , orietur sol justitiæ (*Mal. iv.*) . Si igitur sol in die , et nocte canticum ejus , quid autem est quod in die misericordiam , in nocte vero canticum mandavit , nisi quibus credentibus autem , legem et prophetas dederat ? Aliter : In die mandavit misericordiam , in nocte cantaverunt sancti . Quid cantaverunt sancti ? Quid cantaverunt ? Canticum ejus . Quid est autem in nocte , nisi inter peccatores , in carceribus et in